
 

 

Høringsliste 
 

 

3F hoering@3f.dk 

Advokatsamfundet samfund@advokatsamfundet.dk 

Affald Plus affaldplus@affaldplus.dk 

Aluminium Danmark jh@alu.dk 

Arbejderbevægelsens Erhvervsråd ae@ae.dk 

ARI ari@di.dk 

AutoBranchen Danmark info@abdk.dk 

Autobranchens Handels- og Industrifor-

ening i Danmark 

autig@autig.dk 

AutoCamperRådet info@autocamperraadet.dk 

Biobrændselsforeningen poulhenning@sejthen.eu 

borger- og retssikkerhedschefen i SKAT Margrethe.Noergaard@Skat.dk; retssik-

kerhed@skat.dk 

Foreningen Biogasbranchen bsn@lf.dk 

Brancheforeningen for Decentral Kraft-

varme 

mail@brancheforeningenkraftvarme.dk 

Brancheforeningen for Husstandsvind-

møller 

mail@husstandsvindmolle.org 

Campingbranchen info@campingbranchen.dk 

Campingrådet info@campingraadet.dk 

Centralforeningen af Taxiforeninger i 

Danmark 

post@cat-taxi.dk 

CEPOS info@cepos.dk 

Cevea cevea@cevea.dk 

DAKOFA dakofa@dakofa.dk 

Danmarks Motor Union dmu@dmusport.dk 

Danmarks Naturfredningsforening dn@dn.dk 

Danmarks Rederiforening info@shipowners.dk 

Danmarks Skibskreditfond danmarks@skibskredit.dk 

Danmarks Vindmølleforening info@dkvind.dk 

Dansk AutoGenbrug  post@autogenbrug.dk 

Dansk Automat Brancheforening  kl@d-a-b.dk 
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Dansk Automobil Sports Union dasu@dasu.dk 

Dansk Automobilforhandler Forening daf@daf.dk 

Dansk Bilbrancheråd info@dbr.dk 

Dansk Bilforhandler Union info@dbfu.dk 

Dansk Byggeri info@danskbyggeri.dk 

Dansk Energi info@danskenergi.dk 

Dansk Erhverv hoeringssager@danskerhverv.dk 

Dansk Fjernvarme mail@danskfjernvarme.dk 

Dansk Gartneri danskgartneri@danskgartneri.dk 

Dansk Gasteknisk Center dgc@dgc.dk  

Dansk Landbrugsrådgivning skat@landscentret.dk 

Dansk Lokalsyn kontakt@dansklokalsyn.dk 

Dansk Methanolforening methanolassociation@gmail.com 

Dansk Solcelleforening sekretariat@solcelleforening.dk 

Dansk Taxi Råd dtr@taxi.dk 

Dansk Told- og Skatteforbund dts@dts.dk 

Dansk Ungdoms Fællesråd duf@duf.dk 

Danske Advokater mail@danskeadvokater.dk 

Danske Biludlejere danske-biludlejere@mail.tele.dk 

Danske Biobrændsels- og Kulimportørers 

Association 

thh@dlg.dk 

Danske Boligadvokater mail@danskeboligadvokater.dk 

Danske Busvognmænd db@db-dk.dk 

Danske Halmleverandører thl@lf.dk 

Danske Synsvirksomheder info@danskesynsvirksomheder.dk 

DANVA danva@danva.dk 

Datatilsynet dt@datatilsynet.dk 

De Danske Bilimportører dbi@bilimp.dk 

De Samvirkende Købmænd dsk@dsk.dk 

Den Danske Bilbranche bil@di.dk 

Det Økologiske Råd info@ecocouncil.dk   

DI di@di.dk 

Eksportrådet eksportraadet@um.dk 

Energi Danmark ed@energidanmark.dk 

Energi- og Olieforum eof@eof.dk 

Energiforum Danmark info@energiforumdanmark.dk 

Energiklagenævnet ekn@ekn.dk 

Energinet.dk info@energinet.dk 

Energistyrelsen ens@ens.dk 

Energitilsynet post@energitilsynet.dk 

ERFAgruppen-Bilsyn info@erfagruppen-bilsyn.dk 
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Erhvervsstyrelsen – Team Effektiv Regu-

lering 

letbyrder@erst.dk 

FDM fdm@fdm.dk 

Finans Danmark mail@finansdanmark.dk 

Finans og Leasing post@finansogleasing.dk 

Finansforbundet post@finansforbundet.dk 

FOA foa@foa.dk 

Forbrugerrådet Tænk hoeringer@fbr.dk 

FORCE Technology info@forcetechnology.com 

Foreningen af Danske Skatteankenævn fds@skat.dk 

Foreningen af Rådgivende Ingeniører fri@frinet.dk 

Foreningen Danske Kraftvarmeværker mail@fdkv.dk 

Foreningen Danske Revisorer fdr@fdr.dk 

Frie Funktionærer fifu@f-f.dk 

FSE fse@fse.dk 

FSR - danske revisorer fsr@fsr.dk; mbl@fsr.dk  

FTF ftf@ftf.dk 

Grafisk Arbejdsgiverforening ga@ga.dk 

Greenpeace Danmark info.dk@greenpeace.org  

HK-Kommunal 01jbs@hk.dk 

HK-Privat 44MSJ@hk.dk 

HOFOR hofor@hofor.dk 

Håndværksrådet hvr@hvr.dk 

International Transport Danmark itd@itd.dk 

InvesteringsFondsBranchen info@ifb.dk 

Justitia mette@justitia-int.org 

KL kl@kl.dk 

Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen kfst@kfst.dk 

Kraka kontakt@kraka.org 

Landbrug & Fødevarer info@lf.dk 

Landsforeningen Polio-, Trafik- og Ulyk-

kesskadede 

ptu@ptu.dk 

Landsskatteretten sanst@sanst.dk 

Ledernes Hovedorganisation lederne@lederne.dk 

LO lo@lo.dk 

Mineralolie Brancheforeningen mb-miljoepuljen@live.dk 

Moderniseringsstyrelsen modst@modst.dk  

Motorcykel Forhandler Foreningen kontor@mff-dk.dk 

Motorcykel Importør foreningen mdp@advokatprince.dk 

Motorhistorisk Samråd mhs@motorhistorisk.dk 

Nasdaq OMX Copenhagen A/S copenhagen@nasdaqomx.com 

Nationalt Center for Miljø og Energi dce@au.dk 
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Naturstyrelsen nst@nst.dk 

Noah noah@noah.dk 

Nordisk Folkecenter for Vedvarende 

Energi 

info@folkecenter.dk 

Olie Gas Danmark info@oilgasdenmark.dk 

Partnerskabet for brint og brændselsceller tlj@hydrogennet.dk; chp@hydrogen-

net.dk  

Sammenslutningen af Karosseribyggere 

og Autooprettere i Danmark 

info@skad.dk 

Sammenslutningen af Landbrugets Ar-

bejdsgiverforeninger 

info@sala.dk 

Sammenslutningen af Mindre Erhvervs-

fartøjer 

info@smedanmark.dk 

Sammensluttede Danske Energiforbru-

gere 

sde@energiforbrugeren.dk 

SEGES skat@seges.dk 

Serviceforbundet service@forbundet.dk 

Sikkerhedsstyrelsen sik@sik.dk 

Skatteankestyrelsen sanst@sanst.dk 

SRF Skattefaglig Forening jesper.Kiholm@skat.dk 

Vedvarende Energi br@ve.dk  

VELTEK veltek@veltek.dk 

Vindmølleindustrien danish@windpower.org 

VisitDenmark contact@visitdenmark.com 

WWF wwf@wwf.dk 

 

 

 


